МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»
ООРЕДИЛГЕ ЭРГЕЛЕЛИ

ПРИКАЗ

от «26» октября 2021 г. № 884-ОД

Об организации дежурства

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021
г. № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих
дней в октябре-ноябре 2021 г.», в целях укрепления здоровья граждан,
находящихся на территории Республики Тыва, и в связи с сохраняющейся
сложной эпидемиологической обстановкой по новой короновирусной инфекции
(COVID-19), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства ответственных работников Управления
образования Улуг-Хемского кожууна с 1 по 7 ноября 2021 года согласно
приложению.

2. Централизованной бухгалтерии У О выделить ГСМ А-92 с общим
количеством 20 литров (резерв на выезд в сельские поселения).

3. Главному специалисту по кадрам Бирилей Ч.Э. ознакомить с настоящим
приказом работников УО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела организационно-кадрового, правового, документационного
обеспечения и контроля Ензак А.М.

О.Сенди

Приложение
к приказу Управления образования

№ 884-од от «26» октября 2021 г.

График дежурства ответственных работников УО
в период с 1 по 7 ноября 2021 г.

ФИО,
контактный тел. Должность Время Ответственный

дежурный
1 ноября 2021 г. - понедельник

Бирилей Чодураа
Эник-ооловна
8923 262 1174

Главный специалист по
кадрам

09:00 до 17:30 Сенди Ольга
Борисовна
8923 383 5102

У

' !

7

Шактар-оол Чойгана
Чойган-ооловна
8923 385 3833

Начальник отдела 09:00 до 17:30

Хавак Таяна
Александровна
8952 751 3600

Начальник отдела л
у

09:00 до 17:30

Долдай-оол Сергей
Сергеевич
8952 750 6986

Начальник отдела 09:00 до 17:30

Биче-оол Лариса
Сергеевна
8923 269 7380

Главный бухгалтер 09:00 до 17:30

Та же группа в
составе 5 чел

По городу 18.00-22.0(Н

Дуктуг-оол Айку Эрес-
ооловна

сторож круглосуточно

Достай-оол Начын
1 Георгиевич

89991243801

Дежурный водитель

2 ноября 2021 г. - вторник
Шактар-оол Чойгана
Чойган-ооловна
8923 385 3833

Начальник отдела 09:00 до 17:30 Сенди Ольга
Борисовна
8923 383 5102

X

Хавак Таяна
Александровна
8952 751 3600

Начальник отдела 09:00 до 17:30

Долдай-оол Сергей
Сергеевич
8952 750 6986

Начальник отдела , УУ 09:00 до 17:30

Биче-оол Лариса
Сергеевна
8923 269 7380

Главный бухгалтер 09:00 до 17:30 Л

Та же группа в
составе 5 чел

По городу 18.00-2^06

Тюлюш Денис
Олегович 89232645115

Дежурный водитель

Деспижек Борис
Камаевич

сторож круглосуточно

3 ноября 2021 г. - среда
Шактар-оол Чойгана
Чойган-ооловна
8923 385 3833

Начальник отдела 09:00 до 17:30
Сенди Ольга
Борисовна
8923 383 5102Хавак Таяна

Александровна
8952 751 3600

Начальник отдела 09:00 до 17:30

Долдай-оол Сергей
Сергеевич

Начальник отдела 09:00 до 17:30

8952 750 6986
Биче-оол Лариса
Сергеевна
8923 269 7380

Главный бухгалтер 09:00 до 17:30 s

Та же группа в
составе 5 чел

По городу 18.00-22^/Л

Достай-оол Начын
Георгиевич
89991243801

Дежурный водитель

Чамыян Алексей Кара-
оолович

сторож круглосуточно

4 ноября -четверг
Бирилей Чодураа
Эник-ооловна
8923 262 1174

Главный специалист по
кадрам

09:00 до 12:00 Распопова Ольга
Михайловна
8923 386 0713

Калбак Кара-кат
Комбуй-ооловна
8913 516 6558

Методист 12:00 до 15:00

Сарыг-Лама Инна
Аясовна
8999 124 9969

методист 15:00 до 17:30

Та же группа в
составе 5 чел
Тюлюш Денис
Олегович 89232645115

Дежурный водитель

Дукгуг-оол Айку Эрес-
ооловна

сторож круглосуточно

5 ноября-пятница
Адыг-Тюлюш Олча
Алдын-Хереловна
8999 124 5070

архивариус 09:00 до 12:00 Ортен-оол Надежда
Васильевна
8929 316 7898

Чанмыр Оюмаа
Олеговна
8923 260 9615

методист 12:00 до 15:00

Кара-Сал Шораана
Сергеевна
8923 388 9087

Главный специалист
W\

15:00 до 17:30

Та же группа в
составе 5 чел

По городу 18.00-22.00
Л /

Достай-оол Начын
Георгиевич
89991243801

Дежурный водитель 0#

Деспижек Борис
Камаевич

сторож круглосуточно

6 ноября - суббота
Тюлюш Сайлыкмаа
Робертовна
8923 394 2226

Материальный бухгалтер 09:00 до 12:00 Дулуш Айсу
Андреевна
8901 018 0609

Монгуш Азиана
Ивановна
8913 359 0681

методист У 12:00 до 15:00

Тад ар Юлия
Анатольевна
8913 359 6686

методист и
ртИ/

15:00 до 17:30

Та же группа в
составе 5 чел

По городу 18.00-22.00

Тюлюш Денис
Олегович 89232645115

Дежурный водитель

Чамыян Алексей Кара- сторож круглосуточно

оолович
7 ноября - воск ресенье

Ензак Айолу Май-
ооловна
8901 018 6607

Начальник отдела 09:00 до 12:00 Ензак Айслу Май-
ооловна
8901 018 6607

Собакина Валентина
Витальевна
8923 545 0150

юрист

д и

12:00 до 15:00

Саая Сартыкмаа
Тимуровна
8901 677 6280

методист IF/1’ 15:00 до 17:30

Та же группа в
составе 5 чел

По городу 18.00-21L00

Достай-оол Начын
Георгиевич
89991243801

Дежурный водитель dr
Дуктуг-оол Айкуу
Эрес-ооловна

сторож круглосуточно

Телефон ответственного дежурного УО: 8-394-36-2-11-41,
Начальник - Сенди Ольга Борисовна (8923-383-51-02),
8(394-36)2-16-17 - ЕДДС Улуг-Хемского кожууна.
8(39422)6-22-54 - приемная Министерства образования и науки Республики Тыва

Дежурным У О:
Ежедневно
В 9:00 часов звонить 01,02,03. - узнать информацию по отношению
несовершеннолетних, после этих звонков позвонить
в 9:00, 12:00, 15:00, 17:00 часов - звонить в Министерство образования и науки РТ и
доложить информацию.